PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	22.05.2019
	                                                                     №
	354

г.Ейск
О внесении изменений в постановление администрации
 муниципального образования Ейский район
от 24 апреля 2019 года № 323 «Об утверждении дислокации
мест, планируемых для использования в целях массового отдыха
на водных объектах на побережье Азовского моря, Таганрогского
залива и Ейского лимана в границах муниципального образования                                                                Ейский район на купальный сезон 2019 года»
В соответствии со статьями 61, 66 Устава муниципального образования Ейский район  п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 24 апреля 2019 года № 323 «Об утверждении дислокации мест, планируемых для использования в целях массового отдыха на водных объектах на побережье Азовского моря, Таганрогского залива и Ейского лимана в границах муниципального образования Ейский район на купальный  сезон  2019 года», следующие изменения:

1) приложение № 1 изложить в новой редакции (приложение №1);

2) приложение № 2 изложить в новой редакции (приложение №2);

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы муниципального

образования Ейский район                                                                       И.М. Савин